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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV 1987 R M 2.25 472621 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.143 58483 ja

CADET Maurice SA TV Homburg 1979 L M 2.6 58565 ja

DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998 R M 1.189 94469 ja

DÖRR Hardy SA TV Homburg 1963 L M 2.10 401616 ja

DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg 1963 R M 2.27 68503 ja

ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005 R M 1.76 401711 ja

GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996 R M 1.144 93000 ja

GRÖGER Christoph SW Fechtzentrum Maxdorf 2007 R M 2.18 116640 ja

HANS Matthis SA TG Rohrbach 2006 R M 2.22 106112 nein

HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968 R M 1.192 408050 ja

HEID Eike BN PSV Karlsruhe 1989 R M 3.99999 60744 ja

IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002 R M 2.5 103387 ja

KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 1958 R M 2.8 61987 ja

MEHL Ilyes BN Mannheimer FC 2007 R M 3.99999 498114 ja

NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007 R M 3.99999 110806 ja

OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976 R M 3.99999 76387 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 2.9 64638 ja

REINHOLD Lewin SA Fechterring Hochwald 2007 R M 2.24 118700 ja

RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe 1995 R M 3.99999 409648 ja

RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004 L M 2.6 99464 ja

SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R M 3.99999 65854 nein

SCHÖMER Jonas SA Fechterring Hochwald 2006 R M 2.9 406730 ja

SCHWARZ Janis SA TV Homburg 2004 R M 2.14 414064 ja

TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken 1984 R M 2.13 448961 ja

VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach 1969 R M 3.99999 90306 ja

  25 Starter (23 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 076 0.0000 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

2. 1 143 0.0000 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

3. 1 144 0.0000 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal M ja

4. 1 189 0.0000 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim M ja

5. 1 192 0.0000 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen M ja

6. 2 005 19.0000 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg M ja

7. 2 006 27.0000 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim M ja

8. 2 006 13.0000 GER CADET Maurice SA TV Homburg M ja

9. 2 008 10.0000 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald M ja

10. 2 009 14.0000 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

11. 2 009 6.0000 GER SCHÖMER Jonas SA Fechterring Hochwald M ja

12. 2 010 6.0000 GER DÖRR Hardy SA TV Homburg M ja

13. 2 013 10.0000 GER TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken M ja

14. 2 014 4.0000 GER SCHWARZ Janis SA TV Homburg M ja

15. 2 018 6.0000 GER GRÖGER Christoph SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

16. 2 022 2.0000 GER HANS Matthis SA TG Rohrbach M nein

17. 2 024 1.0000 GER REINHOLD Lewin SA Fechterring Hochwald M ja

18. 2 025 4.0000 FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV M ja

19. 2 027 1.0000 GER DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg M ja

T20. 3 99999 0.0000 GER VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach M ja

T21. 3 99999 0.0000 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. M nein

T22. 3 99999 0.0000 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach M ja

T23. 3 99999 0.0000 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal M ja

T24. 3 99999 0.0000 GER HEID Eike BN PSV Karlsruhe M ja

T25. 3 99999 0.0000 GER MEHL Ilyes BN Mannheimer FC M ja

T26. 3 99999 0.0000 GER RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Saarländische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Sabine Neudecker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.06. 12:45

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.06. 12:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2023] Saarländische Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HORNE Lukas, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CADET Maurice GER TV Homburg 1 V V 4 4 V 3 23 20 0.600 3 2.
DÖRRENBÄCHER Dieter GER TV Homburg 2 4 3 0 V 3 1 15 24 0.200 -9 5.
KITTLER Rolf GER Fechterring Hochwald 3 3 V 4 V 4 2 21 20 0.400 1 4.
RICHERS Lucas GER PSV Karlsruhe 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
ZERVOS Andreas FRA FC Landau im ASV 5 V 4 2 1 2 1 14 24 0.200 -10 6.
ELLENBERGER Dominic GER Fechtzentrum Maxdorf 6 3 V V 3 V 3 21 19 0.600 2 3.

Runde 2 | Bahn 2

MEINHARDT Patrick, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RITTHALER Finn GER TSG Friesenheim 1 V V 4 V4 V 4 23 18 0.800 5 2.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 2 3 V 4 V V 3 22 20 0.600 2 3.
REINHOLD Lewin GER Fechterring Hochwald 3 3 2 1 V 4 1 15 24 0.200 -9 5.
BURKARDT Michael GER Darmstädter FC 4 V V V V4 V 5 24 13 1.000 11 1.
MEHL Ilyes GER Mannheimer FC 5 3 4 4 1 4 0 16 23 0.000 -7 6.
SCHWARZ Janis GER TV Homburg 6 4 4 V 3 V 2 21 23 0.400 -2 4.

Runde 3 | Bahn 5

STÖRMER Alica, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GASCHOTT Florian GER TG Frankenthal 1 V V 2 4 1 2 17 21 0.400 -4 4.
VOGEL Markus Joachim GER SFC Bad Kreuznach 2 2 4 3 1 V 1 15 21 0.200 -6 5.
SCHÖMER Jonas GER Fechterring Hochwald 3 4 V 2 2 V 2 18 20 0.400 -2 3.
IMBSWEILER Lars GER TV Homburg 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
HEID Eike GER PSV Karlsruhe 5 V V V 0 V 4 20 16 0.800 4 2.
GRÖGER Christoph GER Fechtzentrum Maxdorf 6 V 1 1 4 4 1 15 21 0.200 -6 5.

Runde 4 | Bahn 6

FICHTEL Bettina, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSINGER Kai GER TUS Neunkirchen 1 V V 4 3 V 3 22 18 0.600 4 2.
OSSENBÜHL Thomas GER FS Gummersbach 2 4 4 V 4 4 1 21 24 0.200 -3 6.
DÖRR Hardy GER TV Homburg 3 1 V 2 V 4 2 17 21 0.400 -4 4.
TARASOV Alexey GER VT Zweibrücken 4 V 4 V 0 2 2 16 21 0.400 -5 5.
DICK Timon GER HC Bad Dürkheim 5 V V 2 V 4 3 21 17 0.600 4 3.
NIEßNER Finn GER TG Frankenthal 6 3 V V V V 4 23 19 0.800 4 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER IMBSWEILER Lars TV Homburg 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER RICHERS Lucas PSV Karlsruhe 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER BURKARDT Michael Darmstädter FC 5 5 24 13 1.000 11 Q

4 GER RITTHALER Finn TSG Friesenheim 4 5 23 18 0.800 5 Q

5 GER NIEßNER Finn TG Frankenthal 4 5 23 19 0.800 4 Q

6 GER HEID Eike PSV Karlsruhe 4 5 20 16 0.800 4 Q

7 GER HASSINGER Kai TUS Neunkirchen 3 5 22 18 0.600 4 Q

8 GER DICK Timon HC Bad Dürkheim 3 5 21 17 0.600 4 Q

9 GER CADET Maurice TV Homburg 3 5 23 20 0.600 3 Q

10 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 3 5 22 20 0.600 2 Q

11 GER ELLENBERGER Dominic Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 19 0.600 2 Q

12 GER KITTLER Rolf Fechterring Hochwald 2 5 21 20 0.400 1 Q

13 GER SCHWARZ Janis TV Homburg 2 5 21 23 0.400 -2 Q

14 GER SCHÖMER Jonas Fechterring Hochwald 2 5 18 20 0.400 -2 Q

15 GER GASCHOTT Florian TG Frankenthal 2 5 17 21 0.400 -4 Q

15 GER DÖRR Hardy TV Homburg 2 5 17 21 0.400 -4 Q

17 GER TARASOV Alexey VT Zweibrücken 2 5 16 21 0.400 -5 Q

18 GER OSSENBÜHL Thomas FS Gummersbach 1 5 21 24 0.200 -3 Q

19 GER GRÖGER Christoph Fechtzentrum Maxdorf 1 5 15 21 0.200 -6 Q

19 GER VOGEL Markus Joachim SFC Bad Kreuznach 1 5 15 21 0.200 -6 Q

21 GER DÖRRENBÄCHER Dieter TV Homburg 1 5 15 24 0.200 -9 Q

21 GER REINHOLD Lewin Fechterring Hochwald 1 5 15 24 0.200 -9 Q

23 FRA ZERVOS Andreas FC Landau im ASV 1 5 14 24 0.200 -10 Q

24 GER MEHL Ilyes Mannheimer FC 0 5 16 23 0.000 -7 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 5 5 25 11 1.000 14

2 GER RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe 5 5 25 12 1.000 13

3 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 5 5 24 13 1.000 11

4 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 4 5 23 18 0.800 5

5 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 4 5 23 19 0.800 4

6 GER HEID Eike BN PSV Karlsruhe 4 5 20 16 0.800 4

7 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 3 5 22 18 0.600 4

8 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 3 5 21 17 0.600 4

9 GER CADET Maurice SA TV Homburg 3 5 23 20 0.600 3

10 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 3 5 22 20 0.600 2

11 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 19 0.600 2

12 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 2 5 21 20 0.400 1

13 GER SCHWARZ Janis SA TV Homburg 2 5 21 23 0.400 -2

14 GER SCHÖMER Jonas SA Fechterring Hochwald 2 5 18 20 0.400 -2

15 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 2 5 17 21 0.400 -4

16 GER DÖRR Hardy SA TV Homburg 2 5 17 21 0.400 -4 T15

17 GER TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken 2 5 16 21 0.400 -5

18 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1 5 21 24 0.200 -3

19 GER GRÖGER Christoph SW Fechtzentrum Maxdorf 1 5 15 21 0.200 -6

20 GER VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach 1 5 15 21 0.200 -6 T19

21 GER REINHOLD Lewin SA Fechterring Hochwald 1 5 15 24 0.200 -9

22 GER DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg 1 5 15 24 0.200 -9 T21

23 FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV 1 5 14 24 0.200 -10

24 GER MEHL Ilyes BN Mannheimer FC 0 5 16 23 0.000 -7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
TARASOV Alexey
SW VT Zweibrücken

GER   V

16
DÖRR Hardy
SA TV Homburg

GER   7

  R: BALLER Joshua (GER)

  Bahn 2

9
CADET Maurice
SA TV Homburg

GER   V

24
MEHL Ilyes
BN Mannheimer FC

GER   11

  R: BERRANG Manuel (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER  

 

 

5
NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
REINHOLD Lewin
SA Fechterring Hochwald

GER   4

12
KITTLER Rolf
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: FICHTEL Bettina (GER)

  Bahn 4

13
SCHWARZ Janis
SA TV Homburg

GER   V

20
VOGEL Markus Joachim
MR SFC Bad Kreuznach

GER   14

  R: HORNE Lukas (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER  

 

Bahn 7

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

TARASOV Alexey (17)
SW VT Zweibrücken

GER   3

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 2

CADET Maurice
SA TV Homburg

GER   V

DICK Timon
SW HC Bad Dürkheim

GER   11

R: BERRANG Manuel (GER)

Bahn 1

NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   V

KITTLER Rolf
SA Fechterring Hochwald

GER   11

R: BALLER Joshua (GER)

Bahn 8

SCHWARZ Janis
SA TV Homburg

GER   13

RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: OBERTHÜR Emma (GER)

Bahn 4

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

CADET Maurice (9)
SA TV Homburg

GER   8

R: HORNE Lukas (GER)

Bahn 2

NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   12

RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: BERRANG Manuel (GER)
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3
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
GRÖGER Christoph
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   13

14
SCHÖMER Jonas
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: HUSSUNG Aerin (GER)

  Bahn 6

11
ELLENBERGER Dominic
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

22
DÖRRENBÄCHER Dieter
SA TV Homburg

GER   7

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HEID Eike
BN PSV Karlsruhe

GER  

 

 

7
HASSINGER Kai
SA TUS Neunkirchen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

23
ZERVOS Andreas
SW FC Landau im ASV

FRA   6

10
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

  R: SCHABACKER Hanna (GER)

  Bahn 8

15
GASCHOTT Florian
SW TG Frankenthal

GER   9

18
OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER   V

  R: STÖRMER Alica (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
RICHERS Lucas
BN PSV Karlsruhe

GER  

 

Bahn 5

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

SCHÖMER Jonas
SA Fechterring Hochwald

GER   9

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 4

ELLENBERGER Dominic
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

HEID Eike
BN PSV Karlsruhe

GER   14

R: HUSSUNG Aerin (GER)

Bahn 3

HASSINGER Kai
SA TUS Neunkirchen

GER   8

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

R: FICHTEL Bettina (GER)

Bahn 6

OSSENBÜHL Thomas (18)
NR FS Gummersbach

GER   11

RICHERS Lucas
BN PSV Karlsruhe

GER   V

R: STÖRMER Alica (GER)

Bahn 3

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

ELLENBERGER Dominic (11)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   10

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 1

PLECHINGER Christian (10)
SW TSV Speyer

GER   V

RICHERS Lucas
BN PSV Karlsruhe

GER   9

R: BALLER Joshua (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

4
RITTHALER Finn
SW TSG Friesenheim

GER   14

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 5

3
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   10

2
PLECHINGER Christian (10)
SW TSV Speyer

GER   V

  R: FICHTEL Bettina (GER)

Bahn 1

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

PLECHINGER Christian (10)
SW TSV Speyer

GER   9

R: HORNE Lukas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002

2 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

3 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

3 GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004

8er Tableau

5 GER RICHERS Lucas BN PSV Karlsruhe 1995

6 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

7 GER CADET Maurice SA TV Homburg 1979

8 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005

16er Tableau

9 GER HEID Eike BN PSV Karlsruhe 1989

10 GER HASSINGER Kai SA TUS Neunkirchen 1968

11 GER DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998

12 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 1958

13 GER SCHWARZ Janis SA TV Homburg 2004

14 GER SCHÖMER Jonas SA Fechterring Hochwald 2006

15 GER TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken 1984

16 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976

32er Tableau

17 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996

17 GER DÖRR Hardy SA TV Homburg 1963

19 GER GRÖGER Christoph SW Fechtzentrum Maxdorf 2007

19 GER VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach 1969

21 GER REINHOLD Lewin SA Fechterring Hochwald 2007

21 GER DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg 1963

23 FRA ZERVOS Andreas SW FC Landau im ASV 1987

24 GER MEHL Ilyes BN Mannheimer FC 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D BREITWIESER Carolin 0 0 0

D EIGENMANN Nicole 0 0 0

CN MEINHARDT Patrick 1 1 1 1 1 5 0 0

D KRÄCKMANN David 0 0 0

CN HORNE Lukas 1 1 1 1 1 5 0 0

BALLER Joshua 1 1 1 3 0 0

BERRANG Manuel 1 1 1 3 0 0

HUSSUNG Aerin 1 1 2 0 0

FICHTEL Bettina 1 1 1 1 4 0 0

D RITTHALER Finn 0 0 0

D SCHABACKER Hanna 1 1 0 0

D SIEGLE Klara 0 0 0

D STÖRMER Alica 1 1 1 3 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002

Silber GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Bronze GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

Bronze GER RITTHALER Finn SW TSG Friesenheim 2004


